КСТИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	20.12.2017
	№ 04/32

с. Кстинино
Об утверждении  дополнительного Перечня муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения  муниципального образования Кстининское сельское поселение

Кирово-Чепецкого района Кировской области

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Кстининская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить  дополнительный Перечень муниципального имущества,  необходимого для решения вопросов местного значения муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кстининского сельского поселения        К.Э.Воробьев
УТВЕРЖДЕН

решением Кстининской сельской Думы

от 20.12.2017  № 04/32
Об утверждении дополнительного Перечня муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Кстининское сельское поселение

Кирово-Чепецкого района Кировской области.
	№
п/п
	Вид

имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
(адрес)
	Технические

характеристики

объекта
	Балансовая стоимость
(рублей)
	Основание

нахождения объекта у юридического лица
(вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Иное имущество

	1.89.

	Автомобильная дорога общего назначения в границах д..Голодница (43:12:340142:332, 43:12:340142:304, 43:12:340142:305)
	д.Голодница, ул.Рождественская
	1 147 метров, грунтовая
	1,0
	Собственность:

№ 43-43-16/391/2014-877 от 31.07.2014,

№ 43-43-16/391/2014-875 от 31.07.2014,
№43-43-16/391/2014-876 от 31.07.2014

	1.90.

	Автомобильная дорога общего назначения в границах д..Голодница (43:12:340142:273, 43:12:340142:274)
	д.Голодница, ул.Весенняя
	566 метров, грунтовая
	1,0
	Собственность:

№ 43-43/016-43/016/021/2015-607/2 от 23.03.2015,

№ 43-43/016-43/016/021/2015-606/2 от 23.03.2015

	1.91

	Автомобильная дорога общего назначения в границах д..Голодница (43:12:340142:1353, 43:12:340142:1383, 43:12:340142:1357, 43:12:340142:1384, 43:12:340142:1354, 43:12:340142:1317)
	д.Голодница, ул.Прохладная
	859 метров, грунтовая
	1,0
	Собственность,
№ 43-43/001-43/016/320/2015-3175/2 от 19.11.2015;
№ 43-43/001-43/016/320/2015-3173/2 от 19.11.2015,

№ 43-43/001-43/016/320/2015-3171/2 от 19.11.2015,

43-43/001-43/016/320/2015-3172/2 от 19.11.2015,

№ 43-43/001-43/016/320/2015-3174/2 от 19.11.2015,
№ 43-43/001/43/016/320/2015-3177/2 от 19.11.2015

	1.92

	Автомобильная дорога общего назначения в границах д..Кстинино (43:12:340142:541)
	с.Кстинино, улЛучистая
	1 479 метра, грунтовая
	1,0
	Собственность:

№ 43-43-16/441/2014-715 от 25.09.2014

	1.93

	Автомобильная дорога общего назначения в границах д..Кстинино (43:12:340142:825)
	с.Кстинино, (улЛазурная, ул.Счастливая, ул.Успешная, ул.Уютная, ул.Победы)
	5 918 метров, грунтовая
	1,0
	Собственность:

№ 43-43-16/441/2014-716 от 25.09.2014

_____________